[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Смоленская область

Муниципальное образование

"Гагаринский район" Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2016 года                                                                               № 191
О внесении изменений в решение Гагаринской районной Думы от 30.06.2011 №83 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области»

Для более качественного предоставления муниципальных услуг  в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и заслушав информацию начальника отдела экономического развития и потребительского рынка Л.В. Иващенко об изменениях, внесенных в Перечень и наименования муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде, Гагаринская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Приложение к решению Гагаринской районной Думы от 30.06.2011№83 ««Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области», изложив его в новой редакции.

2. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области А.Ю. Пузикова.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель
Гагаринской районной Думы                                                             А.И. Иванов
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                       Р.В. Журавлев